проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

О законодательной инициативе Магаданской областной Ду-

мы по внесению в Государственную Думу Федерального Со-

брания Российской Федерации проекта федерального закона

«О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О

недрах»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Магаданской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в

Закон Российской Федерации «О недрах».

2. Направить материалы по данной законодательной инициативе для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О законодательной инициативе Магаданской областной
Думы по внесению в Государственную Думу Федераль-
ного Собрания Российской Федерации проекта федераль-
ного закона «О внесении изменений в Закон Российской
Федерации «О недрах»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Магаданской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Россий-

ской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Закон

Российской Федерации «О недрах».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Магаданскую областную Думу.

Председатель Государственного
Совета   Республики   Татарстан

Исп. Борисова В.В.,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона «О внесении

изменений в Закон Российской Федерации

«О недрах»

Рассмотрев проект федерального закона «О внесении изменений в Закон

Российской Федерации «О недрах», подготовленный в порядке

законодательной инициативы Магаданской областной Думой, Правовое

управление отмечает, что замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник управления

М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4170 от 31.08.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.08.2017 14:47

____________________№_____________

На №______________________________

Заместителю председателя

Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан

по экологии,

природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

             Р.Р. ГАЙЗАТУЛЛИНУ

                                        Уважаемый Ринат Рауфович!

Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан,

рассмотрев законодательную инициативу Магаданской областной Думы по

внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Закон

Российской Федерации «О недрах», считает возможным поддержать данную

законодательную инициативу.

И.о. министра                                                                                            Р.И. Камалов

Документ создан в электронной форме. № 7451/08 от 22.08.2017. Исполнитель: Небольсина А.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.08.2017 08:57

	01_Пост-ком
	02_ПГС проект
	03_Заключение ПУ
	04_Заключение Минэкологии
	05_Обращение